



PÄÄKIRJOITUS

Kauteni päättyessä kirjoitan nyt viimeistä pääkirjoitustani Gerontologia-lehteen. Neljä vuotta päätoimittajana on kulunut nopeasti. Kirjoitin tehtävää aloittaessani vuoden 2014 ensimmäisen numeron pääkirjoituksessa seuraavasti: *”Oli ilo todeta, että käytännön toimitustyölle on olemassa vahva tuki. Se on myös tarpeen, sillä gerontologian eri osa-alueiden asiantuntijoiden yhteistyö on elinehto laaja-alaista lukijakuntaa palvelevan hyvän lehden aikaansaamiseksi.”* Tämän lauseen allekirjoitan edelleen. Olen saanut toimitustyölle vahvaa taustatukea koko sen ajan, kun olen päätoimittajan tehtävää hoitanut. Lehden toimituskunnalle olen nöyrästi kiitollinen siitä asiantuntemuksesta ja panostuksesta, jonka tehtäväänsä sitoutunut ja aktiivinen toimituskunta on antanut lehden toimittamisen tueksi. Laajalainen, gerontologian eri osa-alueita edustava toimituskunta on tehnyt mahdolliseksi lehden toimitustyön ja myös sen kehittämisen.

Paljon on neljän vuoden aikana tapahtunutkin. Lehden ulkoasu on muuttunut, ja monia muitakin muutoksia tehty. Suurimpana uudistuksena voidaan varmasti pitää siirtymistä sähköiselle toimitusalueelle ja (ainakin koekieluonteisesti) avoimeen julkaisemiseen. Gerontologia-lehden tekstit ovat nyt vapaasti luettavissa journal.fi -sivustolla heti uuden numeron ilmestyessä. Mikään edellä mainituista muutoksista ei olisi ollut mahdollista ilman osaavia toimitussihteereitä. Alussa mukana oli Jaana Häivälä, jolla oli suuri määrä kokemusta ja tietoa lehden toimittamisesta. Jaana perehdytti minut toimitustyön käytännön kysymyksiin. Hänen jälkeensä tehtävän otti vastaan Elisa Tiilikainen, jolla vanhenemisen tutkijana oli hyvä tuntuma tutkimuksen kenttään sekä kyky koordinoita sujuvasti toimitustyötä ja pi-

tää myös välillä hyvin hajamielinenkin päätoimittaja ajan tasalla. Diginatiivina Elisa myös käynnisti lehden liittyvän viestinnän sosiaalisen median välityksellä, mikä on mahdollistanut entistä useamman lukijan tavoittamisen. Avoimen julkaisemisen kokeiluun osallistuminen ja uuden sähköisen toimitusalueen käyttöönotto hoituvat tavalla, jota saattoi vain ihailla. Elisan siirryttyä hetkeksi muualle toimitussihteerin tehtäviin tarttui määrääjäksi Tiina Koskimäki, joka otti haltuun toimitustyön nopeasti ja sai kaiken sujumaan uskomattoman tehokkaalla ja vähäeleisen taitavalla tavalla. Tästä ei voi olla kuin syvästi kiitollinen.

Myös Kasvun ja vanhenemisen tutkijat ry:n hallitus toimihenkilöineen on tukenut Gerontologia-lehden toimittamista kaikin mahdollisin tavoin. Keskustelu-yhteys on toiminut mutkattomasti ja talousasiat sekä muut tarvittavat toimet hoituneet aina sujuvasti. Kauteni aikana toimineet puheenjohtajat Ilkka Pietilä ja Minna Ylilahti ovat olleet aina valmiita keskustelemaan lehden asioista. Yhdistyksen sihteerit Jari Pirhonen ja Mika Simonen ovat tehneet tiivistä yhteistyötä monessa lehden käytännön asiassa. Kiitokset siitä.

Suuri ilon aihe on ollut se, että huolimatta tiedeyhteisön paineista julkaista pääosin englannin kielellä, olemme saaneet tarjolle refereemennettelyn kautta julkaistavaksi hyviä artikkeleita. Meillä on ollut mahdollista koota niistä neljä kertaa vuodessa ilmestyvä katta-va lukupaketti. Tieteellisten artikkelien lisäksi myös muilla aihepiiriin liittyvillä teksteillä on ollut lehdessä tärkeä paikkansa, ja iloksemme olemme saaneet myös näitä tekstejä monilta eri kirjoittajilta. Niitäkin luetaan hyvin paljon. Lopuksi suuri kiitos kuuluuikin teille, hyvät lukijat. Teitä varten tätä julkaisua

teemme ja olemme iloisia siitä, että lehteä luetaan ahkerasti sekä painettuna että sähköisenä. Vuoden 2018 alusta lähtien liityn myös itse Gerontologia-lehden lukijoiden ja välillä ehkä kirjoittajienkin joukkoon. Siirrän hyvillä mielin tehtäväni seuraavalle päätoimittajalle. Olen iloinen, että Outi Jolanki on ottanut tehtävän

vastaan ja olen varma siitä, että lehti hänen päätoimittajakautenaan voi hyvin ja vahvistuu entisestään. Kiitokset omasta puolestani ja parhaimmat onnen toivotukset työhön lehden parissa!

Marjaana Seppänen